H OO DS~ D D 0000000 000 00 0000 000000 00 0000

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD30212Z
BD30242Z
BD30246Z
BD30252z7
BD30284zZ
BD30293Z
BD30298Z
BD30310Z
BD30311z
BD30320zZ
BD30331zZ
BD30332Z
BD30337Z
BD30343zZ
BD30385Z
BD30386Z
BD30387Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30391z7
BD30394zZ
BD30411Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31023zZ
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31101Z
texto
texto

062243306943
0062243324121
0062243324152
0062243329560
0062243328457
0062243351684
0062243344815

062243415294
0062243349377

62243344877
62243346000

062243346017

0062243346062
62243430884
62243405417
62243405431
62243405455
62243405479
62243405493
62243405530
62243405592
62243410565
62243441125

0062243263581
62243274501

062243330122
0062243307889
0062243324060

ACCESORIOS JUST FOR YOU
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
ATUENDO PIJAMA UNICORNIO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
ATUENDO DE VIAJE

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJUNTO DE VERANO CON GORRA
CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO ACTRIZ PREMIADA
ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA AUDRA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015388

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$501.997,08
Valor Declarado



H OO DS~ D D 0000000 000 00 0000 000000 00 0000

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD30212Z
BD30242Z
BD30246Z
BD30252z7
BD30284zZ
BD30293Z
BD30298Z
BD30310Z
BD30311z
BD30320zZ
BD30331zZ
BD30332Z
BD30337Z
BD30343zZ
BD30385Z
BD30386Z
BD30387Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30391z7
BD30394zZ
BD30411Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31023zZ
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31101Z
texto
texto

062243306943
0062243324121
0062243324152
0062243329560
0062243328457
0062243351684
0062243344815

062243415294
0062243349377

62243344877
62243346000

062243346017

0062243346062
62243430884
62243405417
62243405431
62243405455
62243405479
62243405493
62243405530
62243405592
62243410565
62243441125

0062243263581
62243274501

062243330122
0062243307889
0062243324060

ACCESORIOS JUST FOR YOU
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
ATUENDO PIJAMA UNICORNIO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
ATUENDO DE VIAJE

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJUNTO DE VERANO CON GORRA
CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO ACTRIZ PREMIADA
ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA AUDRA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015388

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$501.997,08
Valor Declarado



H OO DS~ D D 0000000 000 00 0000 000000 00 0000

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD30212Z
BD30242Z
BD30246Z
BD30252z7
BD30284zZ
BD30293Z
BD30298Z
BD30310Z
BD30311z
BD30320zZ
BD30331zZ
BD30332Z
BD30337Z
BD30343zZ
BD30385Z
BD30386Z
BD30387Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30391z7
BD30394zZ
BD30411Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31023zZ
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31101Z
texto
texto

062243306943
0062243324121
0062243324152
0062243329560
0062243328457
0062243351684
0062243344815

062243415294
0062243349377

62243344877
62243346000

062243346017

0062243346062
62243430884
62243405417
62243405431
62243405455
62243405479
62243405493
62243405530
62243405592
62243410565
62243441125

0062243263581
62243274501

062243330122
0062243307889
0062243324060

ACCESORIOS JUST FOR YOU
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
ATUENDO PIJAMA UNICORNIO
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
ATUENDO DE VIAJE

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJUNTO DE VERANO CON GORRA
CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO ACTRIZ PREMIADA
ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA AUDRA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015388

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$501.997,08
Valor Declarado





