

30/06/21

0021-00015388

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30252Z	0062243329560	CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30311Z	0062243349377	ATUENDO PIJAMA UNICORNIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30331Z	62243346000	ATUENDO DE VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30337Z	0062243346062	CONJUNTO DE VERANO CON GORRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30343Z	62243430884	CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 501.997,08

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015388

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30252Z	0062243329560	CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30311Z	0062243349377	ATUENDO PIJAMA UNICORNIO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30331Z	62243346000	ATUENDO DE VIAJE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30337Z	0062243346062	CONJUNTO DE VERANO CON GORRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30343Z	62243430884	CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG				
	texto		1 u\$s TC \$94.58				

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 501.997,08

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015388

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30252Z	0062243329560	CONJUNTO SWEATER PARA VESTIR	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30311Z	0062243349377	ATUENDO PIJAMA UNICORNIO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30331Z	62243346000	ATUENDO DE VIAJE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30337Z	0062243346062	CONJUNTO DE VERANO CON GORRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30343Z	62243430884	CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
8	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG				
	texto		1 u\$s TC \$94.58				

Total de articulos en este comprobante: 208

Factura: 0023-00009171

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 501.997,08

Valor Declarado